
Dodatek č. 3 
KE SMLOUVĚ

Číslo smlouvy Objednatele: 08PU-002833 
Číslo smlouvy Zhotovitele: 21 154 00 (21-206)

ISPROFIN/ISPROFOND: 500 121 0002

Název související veřejné zakázky:
Mosty ev. č. 13-052, 13-090, 62-008 a 62-029 - PD,

Uzavřené na základě Rámcové dohody „Rámcová dohoda na projektové práce pro provoz a údržbu
pozemních komunikací“, č. 01PU-003737

(dále jako „Dodatek č. 3“)

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail, tel:
kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail, tel.:
(dále jen „Objednatel“)

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
659 93 390
CZ65993390
příspěvková organizace
..........​... ​....​...........​.........................
.......​.......​...........​.............​.............​............​................
.......​.........​....... ​...............​.............​...................​.........
.......​.........​....... ​...............​.............​...................​.........
.............................​.........​.......​.......​......
.......​..............​.................​................​................
...........................................​.........​.......​.......​......

a

PGP/Pontex/APIS -  RD na PP provoz
Pontex, spol. s r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:

kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail, tel.:
kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail, tel.:

Bezová 1658/1, 147 00 Praha 4
407 63 439
CZ40763439
C 2994 vedená u Městského soudu v Praze
společnost s ručením omezeným
...........................
.......​............​..............​............
.......​...........​............​............
.......​.......​.............​............
.......​...........​..........
...............................​.........​.......​.......​......
.......​...........​.............
.................................​.........​.......​.......​......

jako správce společnosti „PGP/Pontex/APIS -  RD na PP provoz

1



PRAGOPROJEKT, a.s.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail, tel.:
kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail, tel.:

K Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha 4
452 72 387
CZ45272387
B 1434 vedená u Městského soudu v Praze
akciová společnost
.......................
.......​...........​................​...............​....................... 
​.......​...........​................​...............​....................... 
​..........................................​.........​.......​.......​..... 
​.......​........​...........​...........​.............​......​. .  
​..............................................​.........​.......​.......​......

jako společník společnosti „PGP/Pontex/APIS -  RD na PP provoz

Ateliér projektování inženýrských staveb
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:

kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail, tel.:
kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail, tel.:

, s.r.o.
Ohradní 1443/24b, 140 00 Praha 4
618 53 267
CZ61853267
C 31260 vedená u Městského soudu v Praze
společnost s ručením omezeným
.............................
.......​.........​..............​............
.......​...........​..............​............
.......​.........​..............​............
.......................​...........​.........​.......​.......​......
.......​...........​............
.................................​...........​.........​.......​.......​......

jako společník společnosti „PGP/Pontex/APIS -  RD na PPprovoz“
(dále jen „Zhotovitel“) na straně druhé
(Objednatel a Zhotovitel dále společně jen jako „Smluvní strany“ a kterýkoli z nich jen jako 
„Smluvní strana“)

I.
Předmět dodatku

1. Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 3 ke Smlouvě č. 08PU-002833 ze dne 
28. 06. 2021. Předmětem Dodatku č. 3 je změna Doby a místa plnění, článek III. odst. 1 písmene
b), následovně:

Původní termín Doby a místa plnění dle Smlouvy:
a) záborový elaborát pro rozhodnutí o dalším postupu přípravy -  do 4 týdnů od nabytí účinnosti 

Smlouvy;
b) koncept DUSP -  do 22 týdnů od schválení záborového elaborátu, a to včetně kontroly 

PD -  technického posouzení dokumentace Objednatelem;

2



Původní termín Doby a místa plnění dle Dodatku č. 2:
c) záborový elaborát pro rozhodnutí o dalším postupu přípravy -  do 25 týdnů od nabytí účinnosti 

Smlouvy;
d) koncept DUSP -  do 36 týdnů od schválení záborového elaborátu, a to včetně kontroly 

PD -  technického posouzení dokumentace Objednatelem;

Nový termín Doby a místa plnění dle Dodatku č. 3:
e) záborový elaborát pro rozhodnutí o dalším postupu přípravy -  do 25 týdnů od nabytí účinnosti 

Smlouvy;
f) koncept DUSP -  do 28. 02. 2023;

II.
Odůvodnění

1. Dodatek č. 3 se uzavírá z důvodu přetrvávající problematiky koordinace projektových prací 
s ostatními stavbami a problematických objízdných tras (DIO), se Smluvní strany dohody na změně 
čl. III., odst. 1 písmene b), ve smyslu úpravy milníku pro odevzdání konceptu dokumentace stupně 
DUSP do 28. 02. 2023. Zejména u mostu ev. č. 62-029 byla prověřována možnost vedení objízdné 
trasy přes Spolkovou republiku Německo, avšak jednání byla neúspěšná, proto muselo být 
přistoupeno k řešení objízdné trasy prostřednictvím mostního provizoria.

III.
Závěrečná ustanovení

1. Zbývající ustanovení Smlouvy, pokud svým významem přímo neodporují tomuto Dodatku č. 3, 
zůstávají neměnná.

2. Tento Dodatek č. 3 se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží její 
elektronický originál.

3. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem Dodatku č. 3 seznámily a uzavírají jej svobodně 
a vážně, a že považuji jeho obsah za určitý a srozumitelný, na důkaz čehož připojuji níže své 
podpisy.

4. Tento Dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv.

.......​......... 
​.........

Podepsal Ing. Martin Havlík 
DN: cn=lng. Martin Havlík, c=CZ, 
o=Pontex, spol. s r.o., ou=3, 
em a il =h avl ik@ po ntex. cz 
Datum: 2023.02.20 11:18:13 
+01'00'

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE 
ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ 
TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

Digitálně podepsal: .......​.......​......... 
Datum: 22.02.2023 9:57:07 +01:00

3


